
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2016 M. RUGPJŪČIO 18 D. ĮSAKYMO NR. AV-605 ,,DĖL PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS ADMINISTRACINĖS KOMISIJOS SEKRETORIAUS 

SKYRIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2017 m. vasario 1 d. Nr. AV- 91  

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

p r i p a ž į s t u netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2016 m. rugpjūčio 18 d. įsakymą Nr. AV-605 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

administracinės komisijos sekretoriaus skyrimo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Administracijos direktorė                      Erika Kižienė 

 

 

 


